
LOCTITE HYGIENE SPRAY ODGRZYBIACZ DO
KLIMATYZACJI 150ML
Idealny do czyszczenia i  odświeżania powietrza w samochodach a także
w  powierzchniowych  systemach  klimatyzacji.  Zabija  bakterie,  grzyby
i  wirusy,  a  nieprzyjemne  zapachy  zastępuje  świeża  mentolowo-
eukaliptusową  wonią.  Skuteczny  przeciwko  wielu  rodzjom  bakterii,
laseczkom  zakwaszającym,  wirusom  lipidowym  (opryszczki  i  grypy),
drożdżom i grzybom. Preparat łatwy i bezpieczny w użyciu. Loctite hygiene
spray to wielofunkcyjny środek do czyszczenia i dezynfekcji. Produkt usuwa
szerokie  spektrum  bakterii  gram  dodatnich  i  ujemnych  (włącznie
z mikrobakteriami i  legionellą), bakterie kwasoodporne, grzyby (drożdże,
pleśń) oraz wirus liofilowy. Neutralizuje nieprzyjemne zapachy powodowane
przez mikroorganizmy, palenie tytoniu itp. Po aplikacji we wnętrzu pojazdu
utrzymuje się przyjemnie świeży eukaliptusowo-mentolowy zapach. Produkt
nie uszkadza ani nie plami tkanin ani obić.

Nazwa:
LOCTITE HYGIENE SPRAY ODGRZYBIACZ DO KLIMATYZACJI - 150ML
Kod produktu: SF 7080 , aplikacja: granat.

Spray do czyszczenia i dezynfekcji systemów klimatyzacji. Nietoksyczny środek do dezynfekcji. O świeżym mentolowo-
eukaliptusowym zapachu.

 spray do czyszczenia i dezynfekcji systemów klimatyzacji,
 skutecznie zwalcza bakterie, grzyby i wirusy w powietrzu i na zanieczyszczonych powierzchniach,
 nietoksyczny środek dezynfekujący,
 świeży eukaliptusowo-mentolowy zapach.

Loctite Hygiene Spray bezpieczny i łatwy w użyciu może być stosowany we wnętrzach samochodów ciężarowych,
dostawczych, kempingowych i łodzi. Jest równie przydatny w miejscach użyteczności publicznej, hotelach
i biurach. Szybko eliminuje nieprzyjemne zapachy spowodowane klimatyzacją, papierosami i przez zwierzęta.

Sposób użycia:

dokładnie oczyścić powierzchnie,
wstrząsnąć dokładnie przed użyciem,
uruchomić silnik, mając na względzie wszystkie czynniki bezpieczeństwa,
uruchomić klimatyzację, przełączyć ją na tryb recyrkulacji powietrza (otworzyć wszystkie wloty powietrza),
jednorazowa aplikacja/mocno naciskać przycisk, aż do zablokowania (puszka opróżni się samoczynnie),
położyć puszkę na podłodze pomiędzy tylnymi a przednimi siedzeniami,
opuścić samochód i zamknąć drzwi,
pozwolić pracować środkowi przez 15 minut,
otworzyć wszystkie drzwi i przewietrzyć kabinę.

Niedostępny
Produkt chwilowo niedostępny.
Kliknij w przycisk pod ceną i pozostaw nam swoje dane, a poinformujemy Cię niezwłocznie o przewidywanym terminie
dostawy.


